

# SAFEelement

ET NYHETSREVUE FRA SAFE • 12.01.2024 • SAFE.NO

## Årets første forbundsstyremøte



Forbundsstyret, som er kjernen i SAFES beslutningsprosess, ble samlet for første gang i år på Sola. Med en blanding av erfarne og friske perspektiver, ser SAFE frem til et produktivt år med sitt nye sammensatte team.

Mats Reinholtsen er 1. nestleder i SAFE i Transocean. Han ble nylig valgt inn som varamedlem i forbundsstyret, og er spent for sin nye rolle.



– Det er mye å sette seg inni, men jeg synes det er spennende så langt, sier Reinholtsen.

Dette møtet var en mulighet for nye medlemmer som Reinholtsen å bli mer involvert og bidra til organisasjonens fremtidige retning.

Forbundsstyret består av tolv medlemmer denne kongressperioden. I tillegg til medlemmene inkluderer styret arbeidsutvalget som består av forbundsleder, samt 1. og 2. nestleder, referent og syv varamedlemmer.

## SAFE har den beste bankavtalen



Avtalen mellom vår hovedorganisasjon YS og Nordea kommer best ut når det gjelder snittrenten på boliglån. Det viser en undersøkelse gjort av forbrukertjenesten Renteradar.

[Renteradar](#) har sammenlignet snittrentene på boliglån for 2023 for de største fagforeningene i Norge. [YS](#) er den arbeidstakerorganisasjonen som har lavest rente, sammen med Unio og Econa.

Raymond Midtgård, forbundsleder i SAFE mener at våre avtaler bør være konkurransedyktige.

– Og det er jo denne bankavtalen. Alle SAFEs fordeler er frivillige, det er opp til hvert enkelt medlem å sjekke markedet. Gode avtaler er spesielt viktige i disse tider, der kjøpekraften har blitt redusert. SAFE har fokus på medlemsfordelene gjennom dialog med de andre forbundene i YS, sier Midtgård.

## Nytt FOKUS hefte: Områdeledene i SAFE

Dette heftet gir en nærmere presentasjon av seks dedikerte områdeledere, hver med ansvar for spesifikke områder, og deres bidrag til å ivareta medlemmenes interesser.



S. 4 **OMRÅDENE I SAFE**

VED RAYMOND MIDTGÅRD

S. 23 **BLI KJENT MED ADMINISTRASJONEN I SAFE**

Gjennom intervjuer med områdelederne Bjarthe Lygre, Porfirio Esquivel, Rune Hundhammer, Ørjan Haugmoen Grandal, Andreas Hogstad og Martin Skogland, vil vi utforske deres roller, ansvar, og hvordan SAFE arbeider for å sikre medlemmene rettferdige lønns- og arbeidsvilkår, HMS og suksesshistorier som viser forbundets betydelige innvirkning på medlemmene i ulike sektorer av energibransjen.

[Se den digitale utgaven her.](#)

## SAFE fordel

### Ny avtale og nytt boliglån for deg med lav belåningsgrad



For å sikre at medlemmer i SAFE har et best mulig banktilbud har Nordea nylig gjort justeringer i rentene som kan slå ut positivt på boliglån for YS-medlemmer. [Sjekk det her.](#)

### Månedens fordel i januar



Vinn et 2-døgns Cruise til Kiel i 4-stjerners lugar. Svar på [dette spørsmålet](#) og bli med i trekningen av et 2-døgns Cruise for to personer t/r Oslo-Kiel i en 4-stjerners lugar med havutsikt og frokost i Oceanic à la Carte.



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund